
Rozhodnutí noby|o prdrrrrt Íltor'
nnĚsrsKÝ ÚŘao v HosTIvičÍ

STAVEBNI URAD
253 0| Hostivice, Husovo náměstÍ č.p.13

tel: 220 39 7 | 2t, fax 220 98 21 68

S.z. S.SÚ.7985/06-chr
Č;. sÚ.zeE5lc/o6.chr
oprávněná rilední osoba: Marek Chramosta

KoLAUDnčxÍ Ro ZI toDNUTÍ

doma Zahrada II s.r.o. lČozlz 5|322, Husovo nám. č.p. 59,253 0l Hostivice podala dne 0l.08.2006 u
zdejšího stavebního uŤadu náwh na kolaudaci stavby Hostivice - Jeneček - obytnf soubor Zahrada II. byto.
vf drim G, Hostivice, B.Němcové, na pozemcích parc.č. ||89/3l, l189156, Lt8g/57, l189/58, l189759,
ll89/60' 1189/6l, ||89/62, 1|89/6.3, 1189164, tl89/l kat. zemí Hostivice, pro kterou bylo vydáno stavební
povolení dne 13.07 .2005 pod čj. sÚ.t tzslclos-chr, dodatečné povolení znrěny stavby aněu. t j.zoos pod čj.
sÚ-sozolc/05-Ch a povolení zrrěny stavby pŤed dokončením dne 02. |2.2005 pod čj. SU.68g4rc/a5-Chl a dne
|0.02.20a6 pod č j. SÚ.80 99/G/05-Chr.

Městslcj Ťad v Hostivici, Stavební riÍad, jako stavební riŤad pŤíslušn! podle $ 117 ztikona č. 50/|976 Sb.,
o zemním plánování a stavebním Ťádu, ve zrění pozdějších pŤedpisri (dále jen 'stavební zákon'), po pŤezkoumání
náwhu a na zák|adě vfsledku stního jednání, spojeného s místním šetŤením, podle $ 82 odst. l stavebníh o záko-
na

povo l u j e  užív án í

stavby Hostivice _ Jeneček - obytnf soubor Zahrada II _ bytovf drlm G, Hostivice, B'Němcové, na po-
zemcích  parc .č.  | |89/3 l ,  l l 89 /56 ,  | |89 l51 , l l 89/58 ,  | |89/59 ,  l 189/60 ,  | |8916| ,  | |89162 ,  | |89/63 ,  | |89/64 ,
l l89/l kat.rizemí Hostivice, která obsahuje:

o bytovY dŮm na pozemku parc.č. |t89l3l kat. zemí Hostivice, kterému bude pŤiděleno čís|o popisné
1754 v Hostivici,

l.n.p.: schodišťovr.i prostor, společná chodba, kolárna, riklidová komora,2x byt t+kk (obytná kuchyfi, kou-
pelna + wC, pŤedsíř), 5x byt 2+kk (obytná kuchyů, pokoj, koupelna, WC, piedsíř), l x byt 3+kk
(obytná kuchyř, 2x pokoj, koupelna, WC, komora, pŤedsíř),

2.n.p: schodišťorn./ prostor, společná chodba, kolárna, 2xbyt l+kk (obytná kuchyĎ, koupe|na + WC, pŤedsíĎ,
balkoďlodžie), 5x byt 2+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna, WC, pŤedsíĚ, balkoďlodŽie), lx byt
3+kk (obytná kuchyř, 2x pokoj, koupelna, WC, komora, pŤedsíř, balkon),

3.n.p.: schodišťo'n./ prostor, společná chodba' kolárna, lx byt l+kk (obytná kuchyř, koupelna + WC, pŤedsíĎ,
lodžie), 3x byt 2+kk (obytná kuchyrl, pokoj, koupelna, WC, pŤedsíř, lodžie), lx mezoneto'r'.i byt l+kk
(obytná kuchyř, koupelna + WC, pŤedsírl, balkon), lx mezonetovf byt l+kk (obytná kuchyř, koupelna
+ WC, pŤedsíř, balkon), lx mezonetorn./ byt 2+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna, WC, komora,
pŤedsíř, balkon), 2xmezonetoqÍ byt 3+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna + Wc, pŤedsíř, komora),

4.n.p.: pŤedsíř kotelny se schodištěm, kotelna, lx mezonetovy byt l+kk (galerie, terasa), lx mezonetou./ byt
l+kk (galerie), lx mezonetovy byt 2+kk (galerie, pokoj, terasa), 2x mezoneto\^.í byt 3+kk (pokoj, ga.
lerie, terasa),

bytovy dŮm je napojen, na rozvod elektrické energie, pitná voda je z veŤejného vodovodního Ťadu, splaškové
vody jsou vypouštěny na ČoV Hostivice, dešéové vody jsou vypouštěny do stoky dešťové kanalizace, vytápění
je teplovodním systémem ristŤedního topení s plynov'.im kotlem, teplá uŽitková voda je pŤipravována v ohŤívači
teplé uŽitkové vody, objekt je opatŤen hromosvodem,

pŤedzafuádky pŤízemních bytt i na pozemcích parc.č. t|89l57,l l89/58, l l89/59, l l89160, l l89/6l,
I|89/62, | |89 l63, | |89l64 kat.rizemí Hostivice,

zpevněné plochy a pŤípojky inŽenfrslclch sítí nu pož.-cích parc.č. l l89/56, l l89/l kat.rizemí Hostivice.

{.1 z,:o{



Městs\i rifad v Hostivici, Stavební riŤad pod|e $82 odst. I a2 stavebního zÁkona a $34 vyhlášky č.
132/|998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního ákona, stanoví pro užÍvání stavby tyto pod.
mínky:

l. Splaškové vody vypouštěné do stoky splaškové kanalizace musí sqim charakterem odpovídat podmínkám
Kanalizačního Íádu Města Hostivice.

2. Dešťové vody nesmí bjt vypouštěny do stoky splďkové kanalizace.
3. skŤíĎ s HUP bude rvale ozračena qfstraárou tabulkou zÁx'prz rouŘBNÍ e MANIPULACE

s oTE-VŘENÝu orrNĚu t a cedulí HLAVI{Í uzÁvĚn PLYNU ! _
4. Plynové zaÍizení smí obsluhovat pouze pověŤené osoby zrrer|é návodu o obsluze.
5. Plynové zaÍÍzenl bude pravidelně lx ročně podrobováno servisní prohlídce a lx za 3 roky celkové revizi.
6. okna a dveÍe v místnostech s plyno\, mi spotŤebiči nesmí blt utěsřovány.

PŤi místním šetŤení kolaudačního Ťízení byly zjištěny v provedení stavby drobné nedostatky, které budou
odstraněny v těchto lhútách (viz $ 82 odst. 2 stavebního zákona):

Stavební Ťad schvaluje drobné odchylky provedení stavby, které byly zakresleny do ověŤené dokumentace
stavby. Tyto odchylky nevyŽadují zvláštní tizení.

o d  v o d n ě n í

doma Za|rada II s.r.o. lČo zlz 5|322, Husovo nám. č.p. 59,253 0l Hostivice podala dne 0l.08.2006 u
zdejšího stavebního riŤadu návrh na kolaudaci stavby Hostivice _ Jeneček _ obytnf soubor Zahrada II - byto-
vf dúm G' Host iv ice, B.Němcové, na pozemcích parc.č. l l89/3l ,  l l89/56, ||8gl57, 1l89/58, l l89/59,
ll89/60, ||89161, l189/62, ||89/6.3, 1|89/64, l189/l kat.rizemí Hostivice, pro kterou bylo vydáno stavební
povolení dne l3.a7.2005 pod čj. sÚ-t t 25/G/05-Chr, dodatečné povolení změny stavby ane zt. tj.zoos pod čj.
sÚ-sozarclOs-cfu a povolení změny stavby pŤed dokončením dn e 02.|2.2005 pod čj. SÚ.68 g4l1/05.Ch,. a dne
|0.02.2006 pod čj. SÚ-8099/G/05-ChI.

Stavební riŤad určil v Íízení t1rto ričastníky Ťízení:
doma Zahrada II s.r.o., Husovo nám. č.p. 59,253 01 Hostivice
Miros|ava Kadlecová, Čechovská l l8,261 0l PŤíbram 8
Vác|av Sedlmajer, Pikovická 4, |40 00 Praha 4 _ Braník
KateŤina Schlegelová, Kralická 3|4, 563 0l Lanškroun
Mi|oslav Martinek, Horní Rokytnice 68, 5l2 44 Rolqrtnice nad Jizerou
Jaroslava Martinková, Horní Rokytnice 68, 5 |2 44 Rokytnice nad Jizerou
Dušan Mackovi, Pod Saharou 7|4,252 66 Libčice nad Vltavou
Anna Mackovičová, Pod Saharou 7|4,252 66 Libčice nad Vltavou
Fi l ip Jícha'  Bendova ||23, l63 00 Praha 6 _ Řepy
Lubomír Jankov.-/ch, Nerudova l087, 277 | l Neratovice
Jarmila Janko'n/ch, Nerudova 1087, 277 | I Neratovice
Natalia Lazarova, V Kolonii 391,288 02 Nymburk
Jana Mudrová, Rakovnická 707 ,27 | 0l Nové Srašecí
Hana Mudrová, Rakovnická 707 ,27 | 0l Nové Strašecí
Martin DvoŤák, Za|vadní 549,253 0l Hostivice
Martina Pokorná, Chotěbudice 32,675 3l Jemnice
Ing. Romana Šveh|íková, Mohylová l965, l55 00 Praha 5l5
Ing. ondrej Ciriak, Mohylová |965, l55 00 Praha 5l5
Igor Klempuš, Zvolence 839, 696 |7 Dolní Bojanovice
Ivana Benešová, TŤebušická26|,435 42Litvínov _ Janov
Mgr.ZdeĎka Říhová, Pěkná 634142,643 OO Brno _ Chrlice
SoĎa lfuištofová, ostravská3070,272 0l Kladno l
JiŤí Sa|ač, Jiránkova ||37l|, l63 00 Praha 6
Jozef Lukáč, Bohdanovce nad Trnavou 306,9l9 09 Trnava, Slovenská republika
Bc. Vilma Zelinková, KÍejpského |509127 , |49 00 Praha 4 _ Chodov
Martin Malj, Náměstí pŤátelství 280l,390 05 Tábor
Michal Spáči|, Moravská 3,796 0l Prostějov
Daniel  Mikeš, Pt ice l32,252 l8 Pt ice
Cend-A|ia F|eková, Bezručova |7 |0, 86 al Litvínov l . Horní Litvínov
JiŤí Sámek, Kocínova |4218,397 0| Písek
KateŤina Voborníková, Solnická |372, 5|7 4l Kostelec"nad orlicí
Josef Poustka, Bezděkov l l0,438 0| Žatec
Petra Madarová, H recká 336l||,373 72Lišov

XX



'Stavobní ďad oznámil zahájení kolar&čnÍho Ťízení dotčenfm orgfuiŮm státní správy a všem známyÍn |ičast.
níkúm'Ěízení' Současrrě nďídil tistrí.j#dí spojené s místním šeffením na den 29,a8,20a6. Dne 29.08.2006
stavebnÍ ďad vyzval stavebníka k doloženi clhybějících dokladŮ a k odstranění zjištěny ch zÁvad a roďrďl o pŤe.
rušoní lÍ*nÍ, Chybějící dok|ady.ryolu s doki{dy o odstranění zjištěnfch ávad byly stavebnímrr rlÍadu doloženy
dne,30,10.2m6.

V;k&trda&rím Íízení b,ylo..p@nol:*e'*tavba byla povolena a byta doložena dok{mentáce skutečného
pro@fsub.y'ab'ylopW9rovedenÍstavbyneohrohrjebezpečnostazdravÍosobanebrárrí
fádnému a ffitlšenému užívánÍ;xatÓ, y' j. ,"l--].'ii.. :-.'

V ko}alr&lkrÍm Ťízení uvry kons furásyrryhorrující vfsledkypŤedepsanfch zkoušek. Bylo pťihlédnuto k sta.
noviskrlm.dotčenfch orgárrŮ sÉeí sprr'vy vydal m v prŮběhu rízení, která b yla pŤiložena k návrtru.

r o u c e n t. : . :  P oučení

Proti tomuto roáodnutí se mohou častníci Í[znní odvolat do 15 dnrl ode dne jeho oarámení. odvolárrí se
podává u zdejšího stavebnÍho fadu s poťebnfm počtem stejnopisú tak, aby jeden stejnopis zústal správnímu
orgárru a aby |<ažÁÝ ričasÍrík rízenl dostal jeden stejnopis. odvolárrí bude postoupeno Krajskému uŤadu Stťedo.
českého laaje k roďrodnutí.

Stavba smí bjt užÍvána úpo nabytí právní moci kolaudačního roďrodnutí.

a.kÉ



Doručí se:
Účastníci tízení: (doporučeně na doručenku)
- stavebník:

doma Za|,radall s.r.o', Husovo nám. č.p' 59,253 01 Hostivice
- uŽivatelé stavby:

Miroslava Kadlecová, Čechovská 118,26| 0l PŤíbram 8
Václav Sedlmajer, Pikovická 4, |40 00 Praha 4 _ Braník
KateŤina Schlegelová, Kralická 3I4, 563 0 l Lanškroun
Miloslav Martinek, Horní Rokytnice 68, 5 t2 44 Rokytnice nad Jizerou
Jaroslava Martinková, Horní Rokytnice 68, 5 t2 44 Rokyťnice nad Jizerou
Dušan Mackovi, Pod Saharou7|4,252 66 Libčice nad Vltavou
Anna Mackovičová, Pod Saharou 714,252 66 Libčice nad Vltavou
Fil ip Jícha, Bendova ||23,163 00 Praha 6 _ Řepy
Lubomír Jankoq1ich, Nerudova IO87,277 tl Neratovice
Jarmila Jankoq/ch, Nerudova t0B7 ,277 ll Neratovice
Natalia Lazarova, V Kolonii 39I,2BB 02 Nymburk
Jana Mudrová, Rakovnická707,27I 01 Nové Strašecí
Hana Mudrová, Rakovnická7}7,27I 01 Nové Strašecí
Martin DvoŤák, Zallradní 549, 253 01 Hostivice
Martina Pokorná, Chotěbudice 32,675 31 Jemnice
Ing. Romana Švehlíková, Mohy|ová |965, l 55 00 Praha 5 15
Ing. ondrej Ciriak, Mohylová l965, 155 00 Praha 5l5
Igor Klempuš, Zvolence 839, 696 |7 Dolní Bojanovice
Ivana Benešová, TŤebušická26|,435 42Litvinov _ Janov
Mgr.Zdeřka Říhová, Pěkná 634142,643 0O Brno _ Chrlice
Sořa Krištofová, ostravská3070,272 0l Kladno 1
JiŤí Salač, Jiránkova ||37lI, 163 00 Praha 6
Iozef Lukáč' Bohdanovce nad Trnavou 306,9|g 09 Trnava, Slovenská republika
Bc. Vilma Ze|irlková. KŤejpského I5O9l27 , I4g 00 Praha 4 _ Chodov
Martin Maly, Náměstí pŤátelství 2801, 390 05 Tábor
Michal Spáčil, Moravská 3,796 01 Prostějov
Daniel Mikeš, Ptice |32,252 l B Ptice
Cend.Alia Fleková, Bezručova |7I0, 436 O| Litvínov 1 - Horní Litvínov
JiŤí Sámek, Kocínova l42l8,397 01 Písek
KateŤina Voborníková, Solnická |372,5l7 4lKostelec nad orlicí
Josef Poustka' Bezděkov 110, 438 0| Žatec
Peffa Madarová, H recká 336l|,l,373 72 Lišov

zastoupeni ing.arch.Ivo Slamjákem, Zimní č.p. l t52,253 0l Hostivice

Dotčené 9r8íny státní správy a správci sítí: (doporučeně)
KHS SČ, Žitavského č.p. 497, |56 01 Praha 5
HZS SČ, Biskupská č.P:7, l  l0 06 Praha l
oZP Městského riŤadu Černošice, Podskalská č.p. 19, I28 25 Praha}
Telefonica 02 Czech Republic a.s., olšanská č.p. 5155, t30 34 Praha 3
Čez Distribuce a.s., Vinohradská č.p. 32518, na z| Praha2
Pražská plynárenská a.s., U plynárny č.p. 500, 145 08 Praha 4
Sč muzeum,252 63 Roaoky č.p. l
Technické sluŽby Hostivice, Jiráskova č.p. l OO,253 01 Hostivice
Městs[i riŤad Hostivice, Husovo nám. č.p. |3,253 01 Hostivice

Správní poplatek podle vyhlášky č,63412004 Sb. pol'č.20 300 Kč bude zaplacen poštovní poukázkou


